
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                 №  66                                 23 вересня  2019 р. 
 

Про  зміну адреси будівлі каналізаційно-насосної станції КНС № 3 
 

 
Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  відповідно до Положення про порядок 
найменування або перейменування вулиць, провулків, присвоєння, зміни та 
анулювання поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території 
Софіївської селищної ради, затвердженого рішенням Софіївської селищної 
ради від 27.02.2019  № 2316-43/VII, враховуючи розпорядження селищного 
голови від 10.02.2016 № 8-р «Про перейменування вулиць і провулків 
Софіївської селищної ради»,  з  метою  впорядкування  адресних  реквізитів, 
виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

1. Змінити адресу будівлі каналізаційно-насосної станції КНС № 3, 
яка належить до комунальної власності Софіївської селищної ради та 
знаходиться в оперативному управлінні комунального підприємства 
«Софіївське» 

з вулиця Мельнична, смт Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області  

на вулиця Незалежності, № 75Г, смт Софіївка Софіївського району                   
Дніпропетровської області. 

2. Дане рішення направити до комунального підприємства 
«Софіївське бюро технічної інвентаризації» для інформування та 
використання в роботі. 

    
 
 
 

  В.о. селищного голови                                                     Л.І. Назаренко  
 

 
 
 
 


